2

	 «Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста прокурора города Усинск от 20 марта 2023 года
№ 07-03-2023/107 на решение двенадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа  «Усинск» пятого созыва от 26 сентября 2017 года № 144 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на пятнадцатой сессии			 	  13 апреля 2023 года

В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьей 64 регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 29 ноября 2018 года № 262, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора города Усинск от 20 марта 2023 года № 07-03-2023/107 на решение двенадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 26 сентября 2017 года № 144 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» удовлетворить.
2. Администрации муниципального образования городского округа «Усинск» разработать и вынести на рассмотрение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» проект решения «О внесении изменений в решение двенадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 26 сентября 2017 года № 144 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия председателя
Совета муниципального образования
городского округа «Усинск»				       			  Д.Ю. Латынин

г. Усинск
13 апреля 2023 года
№ 385